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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  15 CONSEJERI A DE SALUD
                             CONS. / OOAA.: 15 00 C ONSEJERIA DE SALUD

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.15.00.01.00.                         146.216,00
100.00 .41A.  .2.                             0,00         102.527,04         102.527,04         102.5 27,04         102.527,04
RETRIBUCIONES BASICAS                   146.216,00          43.688,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,12              70,12              70,12              70,12

01.15.00.01.00.                          63.704,00
100.00 .41D.  .5.                             0,00          45.817,48          45.817,48          45.8 17,48          45.817,48
RETRIBUCIONES BASICAS                    63.704,00          17.886,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,92              71,92              71,92              71,92

01.15.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .41H.  .9.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.15.00.01.00.                          78.324,00
100.00 .41K.  .2.                             0,00          56.407,01          56.407,01          56.4 07,01          56.407,01
RETRIBUCIONES BASICAS                    78.324,00          21.916,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,01              72,01              72,01              72,01

01.15.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .44H.  .6.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.15.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .41A.  .3.                             0,00          33.550,45          33.550,45          33.5 50,45          33.550,45
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          10.384,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,36              76,36              76,36              76,36

01.15.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .41H.  .0.                             0,00          30.797,98          30.797,98          30.7 97,98          30.797,98
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          13.137,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,09              70,09              70,09              70,09

01.15.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .41K.  .3.                             0,00          30.797,98          30.797,98          30.7 97,98          30.797,98
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          13.137,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,09              70,09              70,09              70,09

01.15.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .44H.  .7.                             0,00          30.627,70          30.627,70          30.6 27,70          30.627,70
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          13.307,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,71              69,71              69,71              69,71



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             04-10-11      13:36
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 1617
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  15 CONSEJERI A DE SALUD
                             CONS. / OOAA.: 15 00 C ONSEJERIA DE SALUD

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.15.00.01.00.                         321.982,00
110.00 .41A.  .1.                             0,00         187.606,25         187.606,25         187.6 06,25         187.606,25
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              321.982,00         134.375,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,26              58,26              58,26              58,26

01.15.00.01.00.                         572.415,00
120.00 .41A.  .0.                             0,00         464.386,03         464.386,03         464.3 86,03         464.386,03
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  572.415,00         108.028,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,12              81,12              81,12              81,12

01.15.00.01.00.                         719.188,00
120.00 .41D.  .3.                             0,00         555.578,54         555.578,54         555.5 78,54         555.578,54
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  719.188,00         163.609,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,25              77,25              77,25              77,25

01.15.00.01.00.                         205.482,00
120.00 .41H.  .7.                             0,00         191.039,80         191.039,80         191.0 39,80         191.039,80
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  205.482,00          14.442,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,97              92,97              92,97              92,97

01.15.00.01.00.                         146.772,00
120.00 .41J.  .0.                             0,00         106.658,10         106.658,10         106.6 58,10         106.658,10
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  146.772,00          40.113,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,66              72,66              72,66              72,66

01.15.00.01.00.                         381.609,00
120.00 .41K.  .0.                             0,00         323.384,56         323.384,56         323.3 84,56         323.384,56
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  381.609,00          58.224,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,74              84,74              84,74              84,74

01.15.00.01.00.                         190.805,00
120.00 .44H.  .4.                       179.213,79         181.726,22         181.726,22         181.7 26,22         181.726,22
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  370.018,79         188.292,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              49,11              49,11              49,11              49,11

01.15.00.01.00.                         245.223,00
120.01 .41A.  .1.                             0,00         144.777,01         144.777,01         144.7 77,01         144.777,01
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  245.223,00         100.445,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,03              59,03              59,03              59,03

01.15.00.01.00.                         193.597,00
120.01 .41D.  .4.                             0,00          81.228,02          81.228,02          81.2 28,02          81.228,02
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  193.597,00         112.368,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,95              41,95              41,95              41,95
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01.15.00.01.00.                         103.252,00
120.01 .41H.  .8.                             0,00          59.156,09          59.156,09          59.1 56,09          59.156,09
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  103.252,00          44.095,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,29              57,29              57,29              57,29

01.15.00.01.00.                          25.813,00
120.01 .41J.  .0.                             0,00          18.660,40          18.660,40          18.6 60,40          18.660,40
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   25.813,00           7.152,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,29              72,29              72,29              72,29

01.15.00.01.00.                         206.504,00
120.01 .41K.  .1.                             0,00         108.265,64         108.265,64         108.2 65,64         108.265,64
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  206.504,00          98.238,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,42              52,42              52,42              52,42

01.15.00.01.00.                         129.065,00
120.01 .44H.  .5.                             0,00          44.116,55          44.116,55          44.1 16,55          44.116,55
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  129.065,00          84.948,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,18              34,18              34,18              34,18

01.15.00.01.00.                         622.744,00
120.02 .41A.  .2.                             0,00         354.776,20         354.776,20         354.7 76,20         354.776,20
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  622.744,00         267.967,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,96              56,96              56,96              56,96

01.15.00.01.00.                         197.696,00
120.02 .41D.  .5.                             0,00         116.653,44         116.653,44         116.6 53,44         116.653,44
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  197.696,00          81.042,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,00              59,00              59,00              59,00

01.15.00.01.00.                         118.618,00
120.02 .41H.  .9.                             0,00          63.211,61          63.211,61          63.2 11,61          63.211,61
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  118.618,00          55.406,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,29              53,29              53,29              53,29

01.15.00.01.00.                         227.349,00
120.02 .41K.  .2.                             0,00         160.687,60         160.687,60         160.6 87,60         160.687,60
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  227.349,00          66.661,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,67              70,67              70,67              70,67

01.15.00.01.00.                         108.733,00
120.02 .44H.  .6.                             0,00          73.644,57          73.644,57          73.6 44,57          73.644,57
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  108.733,00          35.088,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,72              67,72              67,72              67,72
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01.15.00.01.00.                         108.920,00
120.03 .41A.  .3.                             0,00         136.687,44         136.687,44         136.6 87,44         136.687,44
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                  108.920,00         -27.767,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             125,49             125,49             1 25,49             125,49

01.15.00.01.00.                          41.892,00
120.03 .41D.  .6.                             0,00          42.038,30          42.038,30          42.0 38,30          42.038,30
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   41.892,00            -146,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             100,34             100,34             1 00,34             100,34

01.15.00.01.00.                          16.757,00
120.03 .41H.  .0.                             0,00          17.961,12          17.961,12          17.9 61,12          17.961,12
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.757,00          -1.204,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             107,18             107,18             1 07,18             107,18

01.15.00.01.00.                          16.757,00
120.03 .44H.  .7.                             0,00          17.922,46          17.922,46          17.9 22,46          17.922,46
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.757,00          -1.165,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             106,95             106,95             1 06,95             106,95

01.15.00.01.00.                         342.676,00
120.05 .41A.  .5.                             0,00         222.034,91         222.034,91         222.0 34,91         222.034,91
TRIENIOS                                342.676,00         120.641,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,79              64,79              64,79              64,79

01.15.00.01.00.                         282.706,00
120.05 .41D.  .8.                             0,00         170.237,56         170.237,56         170.2 37,56         170.237,56
TRIENIOS                                282.706,00         112.468,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,21              60,21              60,21              60,21

01.15.00.01.00.                         159.535,00
120.05 .41H.  .1.                             0,00          84.219,14          84.219,14          84.2 19,14          84.219,14
TRIENIOS                                159.535,00          75.315,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,79              52,79              52,79              52,79

01.15.00.01.00.                          48.915,00
120.05 .41J.  .4.                             0,00          44.107,92          44.107,92          44.1 07,92          44.107,92
TRIENIOS                                 48.915,00           4.807,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,17              90,17              90,17              90,17

01.15.00.01.00.                         191.562,00
120.05 .41K.  .5.                             0,00         146.790,49         146.790,49         146.7 90,49         146.790,49
TRIENIOS                                191.562,00          44.771,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,62              76,62              76,62              76,62
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01.15.00.01.00.                          97.757,00
120.05 .44H.  .9.                             0,00          44.998,40          44.998,40          44.9 98,40          44.998,40
TRIENIOS                                 97.757,00          52.758,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,03              46,03              46,03              46,03

01.15.00.01.00.                         913.458,00
121.00 .41A.  .1.                             0,00         650.258,06         650.258,06         650.2 58,06         650.258,06
COMPLEMENTO DE DESTINO                  913.458,00         263.199,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,18              71,18              71,18              71,18

01.15.00.01.00.                         680.573,00
121.00 .41D.  .4.                             0,00         467.296,02         467.296,02         467.2 96,02         467.296,02
COMPLEMENTO DE DESTINO                  680.573,00         213.276,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,66              68,66              68,66              68,66

01.15.00.01.00.                         271.777,00
121.00 .41H.  .8.                             0,00         205.277,47         205.277,47         205.2 77,47         205.277,47
COMPLEMENTO DE DESTINO                  271.777,00          66.499,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,53              75,53              75,53              75,53

01.15.00.01.00.                         129.137,00
121.00 .41J.  .0.                             0,00          97.589,80          97.589,80          97.5 89,80          97.589,80
COMPLEMENTO DE DESTINO                  129.137,00          31.547,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,57              75,57              75,57              75,57

01.15.00.01.00.                         514.774,00
121.00 .41K.  .1.                             0,00         374.948,98         374.948,98         374.9 48,98         374.948,98
COMPLEMENTO DE DESTINO                  514.774,00         139.825,02               0,00               0,00               0,00
